

野田市マンション管理計画認定制度実施要綱の一部を改正する告示を次のように定める。

令和 7 年 1 1 月 2 8 日

野田市長 鈴 木 有

野田市告示第239号

野田市マンション管理計画認定制度実施要綱の一部を改正する告示

野田市マンション管理計画認定制度実施要綱（令和5年野田市告示第60号）の一部を次のように改正する。

第2条第1項各号列記以外の部分中「第1条の2第1項」を「第1条の8第1項」に改め、同項第3号中「第5条の4第1号」を「第5条の14第1号」に改め、同条第2項中「第1条の2第2項」を「第1条の8第2項」に、「第1条の2第1項各号」を「第1条の8第1項各号」に改め、同条第3項中「第5条の6第1項」を「第5条の16第1項」に改める。

第3条第1項中「第5条の3第1項」を「第5条の13第1項」に、「第5条の4」を「第5条の14」に改め、同条第2項中「第5条の6第1項」を「第5条の16第1項」に、「第5条の7第1項」を「第5条の17第1項」に改める。

第4条中「法第5条の8」を「法第5条の18」に、「マンションの管理の適正化の推進に関する法律第5条の8の規定による報告書」を「マンションの管理の適正化の推進に関する法律第5条の18の規定による報告書」に改める。

第5条中「法第5条の9」を「法第5条の19」に、「マンションの管理の適正化の推進に関する法律第5条の9の規定による改善命令書」を「マンションの管理の適正化の推進に関する法律第5条の19の規定による改善命令書」に改める。

第6条中「第5条の10第1項第2号」を「第5条の20第1項第2号」に改める。

第7条中「第5条の10第2項」を「第5条の20第2項」に改める。

第8条中「第5条の4」を「第5条の14」に、「第5条の7第1項」を「第5条の17第1項」に改める。

附 則

この告示は、公示の日から施行する。